ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 февраля 2022 года		№ _89p_
	г Тирасполь	

О внесении изменений в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 19 мая 2021 года № 396р «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по развитию социального и детско-юношеского туризма в Приднестровской Молдавской Республике на 2021-2023 годы»

В соответствии 76-6 Приднестровской co статьей Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях эффективной реализации мероприятий по развитию социального и детско-юношеского туризма:

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 19 мая 2021 года № 396р «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по развитию социального и детско-юношеского туризма в Приднестровской Молдавской Республике на 2021-2023 годы» (САЗ 21-20) следующие изменения:

а) строку 5 таблицы Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:

- · ·	D	Managara	Marrana	11 111	
5.	Разработка порядка возмещения	Меры по	Министерство	II-III	не требуется
	расходов из республиканского и	стимулированию	экономического	кварталы	
	местного бюджетов	транспортных	развития	2022 года	
	транспортным организациям или	организаций и	Приднестровской		
	лицам, осуществляющим	индивидуальных	Молдавской		
	индивидуальную	предпринимателей	Республики,		
	предпринимательскую	ПО	государственное		
	деятельность, предоставляющим	предоставлению	учреждение		
	на безвозмездной основе	транспортных	«Агентство по		
	транспортные средства для	средств для	туризму		
	школьников, студентов, граждан	организации	Приднестровской		
	пенсионного возраста и граждан	социальных туров	Молдавской		
	с ограниченными возможностями		Республики»,		
	для следования по туристскому		Министерство		

маршруту (доставлению к месту		финансов	
экскурсии)	I	Приднестровской	
		Молдавской	
		Республики	

»:

- б) в строке 6 таблицы Приложения к Распоряжению слова «III-IV кварталы 2021 года» заменить словами «III-IV кварталы 2022 года»;
 - в) строку 7 таблицы Приложения к Распоряжению исключить.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ